РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ НИЖНЕКАМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423586, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12

тел./факс (8555) 41-70-00

	[image: image1.png]

	проект

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 ТҮБӘН КАМА

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ СОВЕТЫ

423586, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

тел./факс (8555) 41-70-00

	                           РЕШЕНИЕ
	             КАРАР

	№ _____
	___ декабря 2025 года

 О внесении изменений в решение Совета Нижнекамского муниципального района от 22 декабря 2011 года № 40 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Нижнекамского муниципального района»
В соответствии с Уставом муниципального образования Нижнекамский муниципальный район, в целях повышения эффективности использования                             и управления муниципальным имуществом, Совета Нижнекамского муниципального района решает:

1. Внести в решение Совета Нижнекамского муниципального района                                от 22 декабря 2011 года № 40 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения Муниципальным имуществом Нижнекамского муниципального района» (далее по тексту - Положение) следующие изменения:

- пункт 10.2. раздела 10 Положения изложить в следующей редакции:

«Согласование оформляется Уполномоченным органом на основании заявления, поданного организацией из числа перечисленных в пункте                               10.1. настоящего Положения, одним из нижеуказанных вариантов в зависимости                       от способа подачи такого заявления:

- путем издания отдельного распоряжения (в случае подачи заявления                       на бумажном носителе);

- путем проставления в системе электронного документооборота «Электронный Татарстан» резолюции о согласовании сделки (в случае подачи заявления в системе электронного документооборота).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-экономическому развитию, бюджетно-финансовым вопросам и муниципальной собственности Совета Нижнекамского муниципального района
Глава Нижнекамского
муниципального района

                                             Р.И. Беляев